

Dodatečné informace č. 2 k zadávacím podmínkám

Zakázka: Propagační materiály Královéhradeckého kraje 2017

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

Způsob zadání: zakázka malého rozsahu

Zadavatel poskytuje v zákonné lhůtě dodatečné informace k zadávacím podmínkám:

Dotaz č. 3

- Jak dlouhé mají být klopy u publikace Cesty loutek?
- Dotaz k jazykovým mutacím u brožury Navštivte Královéhradecký kraj. Chápu to správně, že bude jedna brožura, která bude obsahovat 3 jazyky (čeština, polština a slovenština) - 6000 ks. Potom další brožura, která bude obsahovat jazyky angličtina, ruština a čínština - 1500 ks, atd? Nebo je to myšleno tak, že bude brožura v češtině - 2000 ks, polštině - 2000 ks, slovenštině - 2000 ks?

Odpověď na dotaz č. 3:

- Klopy mají být dlouhé 12 cm. Odpověď na dotaz č. 3 již byla zodpovězena u dotazu č. 2.
- Každá brožura bude obsahovat informace ve třech jazycích. To je:
 - * čeština, polština a slovenština (6 000 ks),
 - * angličtina, ruština a čínština (1 500 ks),
 - * němčina, dánština a holandština (1 500 ks) a
 - * francouzština, italština a španělština (1 000 ks).

Dotaz č. 4

- U materiálu Tipy pro rodiny uvádíte rozměr 210 x 150 mm. Opravdu se jedná o brožuru na šířku?
- U výše zmíněného materiálu (pozn. Tipy pro rodiny s dětmi ve východních Čechách) uvádíte, že obálka bude vizuálně vycházet z dříve vydané mapy kempů východních Čech. Vazba V1 bude tedy vlevo ve hřbetu nebo nahoře v hlavě?

Odpověď na dotaz č. 4:

- Ano, jedná se o brožuru na šířku.
- Vazba V1 bude vlevo ve hřbetu.

Dotaz č. 5

Jaký je počet stran obálky u výše zmíněné brožury? Standardně se uvádějí 4 str. (celý rozsah by tedy byl 36 + 4)

Odpověď na dotaz č. 5:

Celý rozsah stran bude 36 + 4.

Dotaz č. 6

Publikace Cesty loutek - 1000 ks, baleno do folie: předpokládá se balení á 1 ks do folie nebo lze po optimálním množství?

Odpověď na dotaz č. 6:

Veškeré vydané propagační materiály lze balit ve vámi zvoleném optimálním množství.

Dotaz č. 7:

Plachta do roll - upu: materiál PVC 510 g je už hodně silný materiál a zpravidla se takto silný nepoužívá, je podmínkou nebo lze navrhnut standardizovaný materiál?

Odpověď na dotaz č. 7:

Ano, materiál do roll - upu bude PVC 510 g.

Dotaz č. 8:

Jaký je celkový rozměr obálky s klopami u publikace Cesty loutek?

Odpověď na dotaz č. 8:

Rozměr obálky je 200 mm x 210 mm, velikost klop je 120 mm.

Dotaz č. 9

Je možné jako technickou kvalifikaci - realizovanou zakázku, uvést např. roční souhrn vydávaného časopisu, tedy ne pouze jedno číslo, ale všechna čísla vydaná za rok?

Odpověď na dotaz č. 9:

V rámci splnění technické kvalifikace uchazeč předloží čestné prohlášení, ve kterém uvede informaci o zakázce v celkové výši minimálně 300 000 Kč bez DPH, kterou realizoval v posledních 3 letech. Jedná se tedy o jednu zakázku.

Dotaz č. 10:

Prosím upřesnit zadání u brožury "Navštivte Královéhradecký kraj" uvádíte:

Jazyková mutace: 12 jazykových mutací, a to ve verzích:

- * čeština, polština a slovenština (6 000 ks),
- * angličtina, ruština a čínština (1 500 ks),
- * němčina, dánština a holandština (1 500 ks) a
- * francouzština, italština a španělština (1 000 ks).

tzn., že budou 4 druhy brožury a v každé budou informace ve třech jazycích?

Odpověď na dotaz č. 10:

Ano, každá brožura bude obsahovat informace ve třech jazycích. Viz jazykové mutace výše.

V Hradci Králové 17. 7. 2017


Mgr. Ivana Kudrnáčová

vedoucí Odboru regionálního rozvoje, grantů a dotací